आनथणक वषण 2082/083 मा सवारी पाफकण ङ्गका लानग जस्वकृि भएको ठेक्का सम्झौिा ठेकेर्ार संस्थाले फवफवध कदठिाई र 
अवरोधका कारर्ले काम गिण िसक्िे अवस्था रहेकोले ठेक्का रद्द गिण दर्एको निवेर्ि वमोजजम नमनि 2082 भार 13 गिे 
बसेको स्थािीय राजस्व परामर्ण सनमनिको निर्णय अिसुार धिकुटा एग्रो फमण (स्थायी लेखा ि. 130671390) लाई निजले 
राखेको पफहलो फकस्िा रु. 667000/- (रु. छ लाख सत्साठी हजार मात्र) चाल ुआ.ब.को कमणचारी कल्यार् कोषमा जाि े
रकम (ख.उ.जर्.िं 21214) बाट फफिाण भएको रकम समथणि गरी अिमुोर्ि गिे निर्णय गररयो । 

निर्णय िं ९ 
चाल ुआ.ब. 2082/083 मा संघीय सरकारबाट ब.उ.जर्.िं. 314010123- (सामाजजक सरुक्षा िथा संरक्षर्) 
कायणक्रममा प्राप्त भएको रकम रु.